PORTARIA Nº 715/2022

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais,

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, em

seu art. 69, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores: JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal de

Administração, JONAS HENRIQUE RODRIGUES, Diretor do Departamento de Recursos Humanos; MONIQUE

GREGÓRIO DA SILVA, Coordenadora de Administração de Pessoal; THAYSSA RODRIGUES PEDROSO,

Coordenadora de Informações Previdenciárias e Sociais; PRISCILA MIRANDA SILVA DE SOUZA, Diretora

Departamento de Educação Infantil, LILIAM NOGUEIRA MACHADO, Diretora Departamento de Educação,

CLAUDIA CRISTINA RIBEIRO FREIRE, Agente Administrativo, VALÉRIA APARECIDA DOS SANTOS,

Coordenador do Departamento de Pessoal, TALITA NAYARA DOMINGUES MARCELINO, Coordenadora do

CEAPI, para constituírem, sob a presidência do primeiro, a Comissão do Processo Seletivo Simplificado

correspondente ao Edital nº 009/2022.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, 27 de junho de 2022, 203°ano da fundação e 174° da elevação à Município.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2022-07-06T14:45:51-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA